2学年保護者　様

月別集金計画一覧

振替日
生徒

サポートの会
スポーツ
振興費

給食費
生徒会費

(150円×12ヶ月)
教材費 納入額計

※5月10日 0 460 10,560 1,800 0 12,820

6月5日 3,000 0 5,280 0 10,000 18,280

7月5日 0 0 5,280 0 7,546 12,826

9月5日 0 0 5,280 0 0 5,280

10月5日 0 0 5,280 0 0 5,280

11月6日 0 0 5,280 0 0 5,280

12月5日 0 0 5,280 0 0 5,280

1月9日 0 0 5,280 0 0 5,280

2月5日 0 0 10,560 0 0 10,560

合計 3,000 460 58,080 1,800 17,546 80,886

　 大型連休・長期休業前の場合、振替日が他月と異なります。

②引落しに伴う手数料について

　 上記納入額に加え、毎月10円の引き落とし手数料がかかります。

③生徒サポートの会(会費について)

 　基本、1世帯年間3000円。兄弟姉妹が在校する場合は長子からのみ徴収とします。

④給食費について

 　・今年度の予定は、1食単価330円×喫食回数176回=年間58,080円です。

   ・2月の集金で行事等の給食費を精算させて頂きます。

　 ・第3子無償化の申請をした方は、審査結果が出るまで給食費の徴収を一時停止します。

 　 審査後、無償化対象とならなかった方は、一時停止されていた分も含めて徴収されます。

⑤就学援助を申請されたご家庭は、認定確定まで給食費は通常通り引き落としとなり、

   認定確定後、返金となります。

※現金集金のないよう、お届け口座への入金をお願いいたします。

①引き落とし日は、基本、毎月5日・再引き落とし日は15日です。休日の場合は翌営業日です。

令和5年4月20日

柏市立逆井中学校

校長   飯田　 和夫

2学年主任　細間　暁

令和5年度　第2学年　校納金年間集金計画について

　日頃より、本校の教育活動へご理解、ご協力いただきありがとうございます。
令和5年度　副教材購入一覧及び年間集金計画表を作成しました。
副教材購入一覧は、裏面へ掲載しております。
内容をご確認の上、下記引き落とし振替日前日までに、ゆうちょ銀行の口座へご入金をお願いいた
します。

教科 内容 出版社 発注先 税込単価

学習漢字ノート2 浜島書店 森山商会 390

国語の学習２ 明治図書 森山商会 620

歴史の学習(学習ノート付き) 浜島書店 森山商会 530

地理の学習(学習ノート付き) 浜島書店 森山商会 500

数学 数学の問題ノート 新学社 森山商会 600

理科 理科の自主学習　２年 新学社 森山商会 640

ワーク E-PLUS リスニング付 秀学社 森山商会 730

フラットファイル　バイオレット 森山商会 34

マグカップデザイン・焼成 野田陶芸 1,000

木彫セット 野田陶芸 1,000

用紙代 野田陶芸 200

新しい保健体育学習ノート２ 東京書籍 森山商会 430

スポーツテスト 第一学習社 森山商会 242

あんしんライト(ラジオ付き) 山﨑教育システム トップマン 4,500

ペン立て トップマン トップマン 1,950

家庭科ワークノート「食生活」 地域教材社 森山商会 400

消費生活ワークシート ヤマザキ トップマン 170

実習費 700

フォーサイト手帳 FCEエデュケーション 860

学力診断テスト(２回分) 総進図書 1,600

身分証明証 フォトック 450

合計 17,546

家庭

学年

柏市立逆井中学校

国語

社会

令和5年度　第2学年　副教材購入一覧

英語

美術

体育

技術